РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАЛИНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27 »   марта  2023 г.  № 856
г. Зеленоградск
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии

по противодействию злоупотреблению наркотическими

средствами и их незаконному обороту в муниципальном образовании
«Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

На основании Устава муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», принятого решением окружного Совета депутатов от 16.11.2021 г. № 117, в связи с изменениями в кадровом составе администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области» и в целях приведения правового акта в соответствие действующему законодательству администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в состав ммежведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области», согласно приложению № 2.

2. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.

3. Управлению по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации (В.А. Ростовцева) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования

«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»

                      Г.П. Попшой
Приложение № 2

             к постановлению администрации

        муниципального образования

 «Зеленоградский муниципальный округ

Калининградской области»

          от «27»  марта 2023   г. №_856
Состав
межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в муниципальном образовании «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»
	1.
	Бачарина Наталья Викторовна
	- и.о. первого заместителя главы администрации, председатель комиссии

	2.
	Злобин Александр Юрьевич
	- начальник ОМВД России «Зеленоградский», заместитель председателя комиссии

	3.
	Чанкуров Чанкур Раджабдибирович
	- начальник управления по профилактике коррупционных и иных правонарушений администрации, секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	4.
	Бачериков Ярослав Андреевич
	- ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации

	5.
	Жуков Евгений Евгеньевич
	- оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России «Зеленоградский»

	6.
	Манукин Дмитрий Валериевич
	- председатель правового комитета                 администрации

	7.
	Орлов Алексей Игоревич
	- глава Молодежной администрации (по согласованию)

	8.
	Березина Оксана Владимировна
	- начальник отдела общего и дошкольного образования управления образования

	9.
	Рязанцева Татьяна Петровна
	- председатель комитета                              социальной защиты администрации

	10.
	Сабельникова Анжела Алексеевна
	- медицинский психолог ГБУЗ «Наркологический диспансер Калининградской области» (по согласованию)

	11.
	Ягунова Марина Дмитриевна
	- консультант управления образования администрации